



Date: December 02, 2023

Registered Office
15th Floor, A Block,
Westgate Business Bay,
S G Road, Ahmedabad- 380051

☎ : 079-61690000
✉ : communications@gensol.in
CIN : L74210GJ2012PLC129176

To,

The Corporate Relations Department BSE Limited PJ Towers, 25th Floor, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Company Scrip Code: 542851	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051 Symbol: GENSOL
---	--

Subject: Submission of Newspaper advertisement of Notice of Extra-ordinary General Meeting and Evoting.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we do hereby enclosed copies of the newspaper advertisement published in English Newspaper in Financial Express (Gujarat) and Vernacular Language in Financial Express (Gujarat), regarding Notice of Extra-ordinary General Meeting of the Company and E-Voting.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For Gensol Engineering Limited

Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305



જેન્સોલ એન્જિનિરીંગ લીમીટેડ

CIN : L74210GJ2012PLC128178

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૧૫મી માળ, એ બ્લોક, વેસ્ટગેટ બિઝનેસ બે, એસ.જી. રોડ, અમદાવાદ, ગુજરાત-૩૮૦૦૫૧ | ઇમેઇલ : cs@gensol.in વેબસાઇટ : www.gensol.in ટેલિફોન નં. ૦૭૯-૬૧૬૬૦૦૦૦

અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ઇ-વોટિંગ માહિતી

આની નોટીસ આપવામાં આવે છે કે મેસર્સ જેન્સોલ એન્જિનિરીંગ લીમીટેડના સભ્યોની અસાધારણ સામાન્ય સભા (ઇજીએમ) સોમવાર, ૨૫ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગ્યે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી/ઓટીવો બિઝનેસ અલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) મારફત , એડવ સ્પષ્ટ સભ્યોની પ્રત્યક્ષ હાજરી વગર, ઇજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ ડાચો પાર પાડવા માટે એમતીએ સરકયુલર નં. ૦૩/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫ મે, ૨૦૨૨ સાથે વંચાતા જનરલ સરકયુલર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તારીખ ૦૮.૦૪.૨૦૨૦, ૧૭/૨૦૨૦ તારીખ ૧૩.૦૪.૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૨૨/૨૦૨૦ તારીખ ૧૫.૦૬.૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૩૩/૨૦૨૦ તારીખ ૨૮.૦૯.૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૩૯/૨૦૨૦ તારીખ ૩૧.૧૨.૨૦૨૦, જનરલ સરકયુલર નં. ૧૦/૨૦૨૧ તારીખ ૨૩.૦૬.૨૦૨૧, જનરલ સરકયુલર નં. ૨૦/૨૦૨૧ તારીખ ૮.૧૨.૨૦૨૧, અને જનરલ સરકયુલર નં. ૩/૨૦૨૨ તારીખ ૦૫.૦૫.૨૦૨૨ (એમસીએ પરિપત્રો) સાથે વંચાતા સિક્યોરીટીઝ અને એક્સચેન્જ બ્લોક ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરાયેલ સેબી સરકયુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તારીખ ૧૩ મે, ૨૦૨૨, સાથે વંચાતા સરકયુલર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તારીખ ૧૨ મે, ૨૦૨૦ અને SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તારીખ ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ (સેબી પરિપત્રો) અનુસાર જોવાશે.

એમતીએ પરિપત્રો અને સેબી પરિપત્રો મુજબ ઇજીએમની નોટીસ તેમજ વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત ઇજીએમમાં જોડાવા માટેની લોગીન વિગતો જૈસભ્યોના ઇમેઇલ એડ્રેસ ડપની અથવા રજીસ્ટર અને સેર ડાન્સ કર એજન્ટ અથવા તેમના સંબંધિત ટિપોગ્રાફી પાર્ટીસીપન્ટ (ટીપી) પાસે રજીસ્ટર્ડ તે તમામને ઇ-મેઇલ મારફત ગુરુવાર, ૩૦ નવેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ મોકલવામાં આવેલ છે અને તે ડપનીની વેબસાઇટ (www.gensol.in), બને સ્ટોડ એક્સચેન્જોની વેબસાઇટ (www.bseindia.com) અને (www.nseindia.com) અને લિડ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્લાઝવેટ લીમીટેડની વેબસાઇટ (www.insavote.in) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

ડપની ડાચદા, ૨૦૧૩ની ડલમ ૧૦૮ સાથે વંચાતા ડપની (વ્યવસ્થાપન અને પ્રશાસન) નિયમો, ૨૦૧૫ ના નિયમ ૨૦ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબલીગેશન્સ અને ટિસકલોઝર રીકવાયરમેન્ટ્સ નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૪૪ મુજબ સભ્યોને લિડ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્લાઝવેટ લીમીટેડ દ્વારા પુરી પડાયેલ સેવાઓ મારફત ઇ-વોટિંગ (ઇજીએમ પદેલા) અને ઇ-વોટિંગ (ઇજીએમ દરમિયાન) મારફત ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ડી તેમના મત આપવાની સવલત પુરી આપવામાં આવી છે.

સીમોટ ઇ-વોટિંગ ગણતરી શુક્રવાર, ૨૨ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને રવિવાર, ૨૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યે પૂર્ણ થશે. આ ગણતરી દરમિયાન સભ્યો ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ડી મત આપી શકે છે. રવિવાર, ૨૪ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યા પછી ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ડી દ્વારા ઇ-વોટિંગની મંજૂરી મળશે નહીં. ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલ લિડ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્લાઝવેટ લીમીટેડ દ્વારા બંધ કરવામાં આવશે. જૈસભ્યોએ ઇજીએમ પદેલા સીમોટ ઇ-વોટિંગ વી તેમના મત આપવા તેઓ વીસી/ઓએવીએમ સવલત મારફત ઇજીએમમાં પણ ભાગ લઈ શકે પરંતુ ઇજીએમ દરમિયાન ઉપલબ્ધ ઇ-વોટિંગ સવલત મારફત ડીવોટિંગ તેમના મત આપવા ઢડદાર ગણાશે નહીં.

સભ્યોએ ડરાવ પર એડ વખત મત આપવા પછી સભ્યને ડીવોટિંગ મારફત ડરાવની પરવાનગી મળશે નહીં. સીમોટ ઇ-વોટિંગ, ઇજીએમમાં જોડાવાની અને ઇજીએમ દરમિયાન ઇ-વોટિંગની વિગતવાર સુચનાઓ ઇજીએમની નોટીસમાં આવેલ છે.

સભ્યોના મતદાનના ઢટો ૧૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૩ (ડટ-ઓફ તારીખ)ના રોજ ડપનીની ભરવાઈ થયેલ સેરમુટીમાં તેમના ઇક્વીટી શેરમાં તેમના ડિસ્ક્વા પ્રમાણમાં રહેશે. ડટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્યો ઢોચ તેવી ડોખલ વ્યકિત સીમોટ ઇ-વોટિંગ અથવા ઇજીએમમાં ઇ-વોટિંગનો ઉપયોગ ઢરીને ઇજીએમની નોટીસમાં જણાવેલ તમામ ઢરાવો પર તેમના મત આપવા ઢડદાર છે. જૈ વ્યકિત ઢટ ઢોફ તારીખના રોજ સભ્ય નથી તેલો આ નોટીસ ઢકત માઢલીના ઢેતુસર લેવી જોઈશે.

ઇજીએમની નોટીસની ઇલેક્ટ્રોનિક્સ ડીવોટિંગ પછી ડપનીના સેલો પ્રાપ્ત ઢરનાર અથવા ડપનીની સભ્ય બનનાર અને ઢટ-ઓફ તારીખના રોજ સેલો ઢરાવતી વ્યકિત evoting@gensolindia.com અથવા helpdesk.evoting@gensolindia.com અથવા enotices@linkintime.co.in ઉપર અરજી મોકલેને લોગીન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. આમ છતાં, જૈ વ્યકિત પઢેલેમી એનરરીટીએલ અથવા સીટીએસએલમાં સીમોટ ઇ-વોટિંગ માટે રજીસ્ટર્ડ છે તો તે તેમના સાલુ ગુઝર આઈડી અને પાસવર્ડનો મત આપવા માટે માટે ઉપયોગ ઢરી શકે છે.

ડીવોટિંગ સ્વરૂપે સેલો ઢરાવતા સભ્યો અથવા જૈમલે ડપની/ટિપોગ્રાફીમાં તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ ઢરાવેલ નથી તેઓ નીચેની પ્રક્રિયા અનુસરીને ઇ-વોટિંગ માટે લોગીન વિગતો મેળવી શકે છે.

- ડીવોટિંગ સ્વરૂપે સેલો ઢરાવતા સભ્યો માટે: તમારા નામ ડોલિયો નંબર, ઇમેઇલ એડ્રેસ સાથે સેર સર્ટીફીકેટ (આગળ અને પાછળ) ની સ્ટેન નડલ, પાન ઢર્ટની સ્વ-પ્રમાણીત સ્ટેન નડલ અને આઢાર ઢર્ટની સ્ટેન નડલ ડપનીને cs@gensol.in ઇમેઇલ ઢરીને પુરી પાડવા વિનંતી છે.
- ટીમેટ સ્વરૂપે સેલો ઢરાવતા સભ્યો માટે: તમારા સંબંધિત ટિપોગ્રાફી પાર્ટીસીપન્ટ/ડો મારફત તમારા ઇમેઇલ એડ્રેસ સુઢરાવવા વિનંતી છે.

ઇ-વોટિંગ સવલતને સંબંધિત ડોખલ પ્રશ્નો માટે ઢેલ સેકશન ઢેડળ www.insavote.in ના ઢાઇનલોડ સેકશન પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પુછાતા પ્રશ્નો (એડ એક્ચુએસ) અને સેર ઢોલેસે માટે ઇ-વોટિંગ ગુઝર મેન્ચુઅલ જોવા વિનંતી છે અથવા લિડ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્લાઝવેટ લીમીટેડનો ૦૨૨-૪૯૧૮ ૬૦૦૦ ઉપર સેપર્ટ ઢરવો. ઇ-વોટિંગ સવલત સાથે સંડળાયેલ ડોખલા ઢરિયાદો માટે શ્રી રાજુલ રંજન (મેનેજર) લિડ ઇન્ટાઇમ ઇન્ડિયા પ્લાઝવેટ લીમીટેડ, સી-૧૦૧, પઢેલો માળ, ૨૪૦ પાર્ટ, લાલ બઢદુર શા-ગી માર્ગ, વિખોલી (વેસ્ટ), મુંબઈ, મુંબઈ સીટી મઢદાર-૪૦૦૦૮૩ નો સંપર્ક ઢરવો અથવા enotices@linkintime.co.in ને ઇમેઇલ મોકલવો અથવા ઢેલી: ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક ઢરવો.

સેર ઢોલેસે/ ડીવોટિંગ સ્વરૂપે સિક્યોરીટીઝ ઢરાવતા સભ્યો/ઇક્વીટી ઢુસનલ સેર ઢોલેસે ઇ-વોટિંગ સંબંધિત ડોખલા પુછપરછ માટે ઢેલ સેકશન ઢેડળ www.insavote.in ઉપર ઉપલબ્ધ ડીવોટિંગ ડીવોટિંગ ડાસ્ક ઢવેલાસ (એડ એક્ચુએસ) અને ઇન્ટરવોટ ઇ-વોટિંગ મેન્ચુઅલ જોઈ શકે છે અથવા enotices@linkintime.co.in ને ઇમેઇલ મોકલવો અથવા ઢેલી: ૦૨૨- ૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર સંપર્ક ઢરવો. મતદાનના પ્રક્રિયામો ઇજીએમની સમાપ્તિને જૈ ઢિવસની અંદર જારી ઢરવામાં આવશે અને જારી ઢરાવેલ પરિણામો અને સંબુકત સ્કૂટીનાઢગરનો અઢેવાલ ડપનીની વેબસાઇટ અને એનએસટીએલ અને સીટીએસએલની વેબસાઇટ ઉપર મુડવામાં આવશે.

બો ઢના ઢાયરેક્ટરના ઢુકમથી
મેસર્સ જેન્સોલ એન્જિનિરીંગ લીમીટેડ
સહી/-
અનમોલ સિંઢ જગી
મેનેજીંગ ઢાયરેક્ટર
ડીઆઈએલ : ૦૧૨૯૩૩૦૫

તારીખ : ૩૦-૧૧-૨૦૨૩
સ્થળ : અમદાવાદ



GENSOL ENGINEERING LIMITED

Registered Office: 15th Floor, A Block, Westgate Business Bay, S G Road, Ahmedabad 380051
CIN: L74210CH2012PLC129176

Email id: cs@gensol.in Website: www.gensol.in, Telephone No. - 079-01690006

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the members of M/s Gensol Engineering Limited will be held on **Monday, December 25, 2023 at 10.00 A.M.** through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility, without the physical presence of the Members at a common venue, to transact the business as set out in the Notice of the EGM in accordance with the MCA circulars No. 03/2022 dated 05th May 2022 read with General Circular No. 14/2020 dated 08.04.2020, 17/2020 dated 13.04.2020, General Circular No. 22/2020 dated 15.06.2020, General Circular No. 13/2020 dated 28.09.2020, General Circular No. 39 / 2020 dated 31.12.2020, General Circular No. 10/2021 dated 23.06.2021, General Circular No. 20/2021 dated 08.12.2021 and General Circular No. 3/2022 dated 05.05.2022 respectively ("MCA Circulars") read with SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CND2/CIRP/2022/52 dated May 13, 2022 read with circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2021/11, Dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular").

The Notice of EGM along with login details for joining the EGM through VC / OAVM facility including e-voting has been sent on Thursday, November 30, 2023 through e-mail to all those Members whose e-mail address were registered with the Company or Registrar and Share Transfer Agent or with their respective Depository Participants ("DP") in accordance with the MCA Circulars and SEBI Circular, and the same are also available on Company's website (www.gensol.in), both Stock Exchanges website (www.bseindia.com) and (www.nseindia.com) and on the website of Link Intime India Private Limited (www.instavote.lintime.co.in).

In compliance with the provisions of Section 106 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to cast their vote electronically through remote e-voting (prior to EGM) and e-voting (during the EGM) through services provided by Link Intime India Private Limited.

The remote e-voting period will commence at 09.00 a.m. Friday, December 22, 2023 upto 5.00 p.m. on Sunday, December 24, 2023. During this period, Members may cast their vote electronically. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Sunday, December 24, 2023. The e-voting module shall be disabled by Link Intime India Private Limited.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the EGM may also participate in the EGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through e-voting facility available during the EGM.

Once the member cast vote on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Detailed instructions for remote e-voting, joining the EGM and e-voting during the EGM is provided in the Notice of EGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on December 18, 2023 ("cut-off date"). Any person, who is a member of the Company as on cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of EGM using remote e-voting or e-voting at the EGM. A person who ceases to be a Member as on Cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

A person who has acquired shares and becomes a member of the Company after the electronic dispatch of notice of the EGM and holding shares as of the cutoff date, may obtain the login ID and password by sending a request to evoting@nsdl.co.in or helpdesk.evoting@cdslindia.com or enotices@linkintime.co.in. However, if the person is already registered with NSDL or CDSL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.

Members who are holding shares in physical form or have not registered their e-mail address with the Company/Depositories can obtain login credentials for e-voting as per the following procedure:

1. For members holding shares in physical form, kindly provide your name, folio number, e-mail address to be registered alongwith scanned copy of the share certificate (front and back), self-attested scanned copy of PAN card and self-attested scanned copy of Aadhar card by e-mail to the Company at cs@gensol.in.
2. For members holding shares in demat form, please update your e-mail address through your respective Depository Participant/s.

If you have any query relating to e-voting facility, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download at <http://instavote.lintime.co.in>, under Help section or contact Link Intime India Private Limited on 022 - 4918 6000. In case of any grievances connected with e-voting facility, please contact Mr. Rajni Ranjan, (Manager) Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West) Mumbai Mumbai City MH 400083 or send an email enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 -4918 6000.

In case shareholders/ members holding securities in physical mode/ Institutional shareholders have any queries regarding e-voting, they may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and InstaVote e-Voting manual available at www.instavote.lintime.co.in, under Help section or send an email to enotices@linkintime.co.in or contact on: - Tel: 022 -4918 6000.

The results of voting will be declared within 2 working days from the conclusion of EGM and the results so declared along with the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and the website of NSDL and CDSL.

By order of the Board of Directors of
M/s Gensol Engineering Limited

Sr.
Anmol Singh Jaggi
Managing Director
DIN: 01293305

Date: 30.11.2023
Place: Ahmedabad